
 

Gołymin-Ośrodek, 04 marca 2024 roku 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na modernizację 

kompleksu sportowego przy Zespole Placówek Oświatowych w Gołyminie-Ośrodku – etap I (numer 

postępowania: IOŚ.271.2.2024). 

Działając na podstawie art. 253 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) Zamawiający informuje o wyborze oferty Wykonawcy: 

Grażyna Kowalska COMPLEXE SPORTIF 

ul. Tadeusza Kościuszki 4/3, 05-240 Tłuszcz 

NIP: 125 011 23 73 

– jako najkorzystniejszej w prowadzonym postępowaniu. 

ZESTAWIENIE 

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba 

punktów 

uzyskana w 

kryterium 

cena brutto  

Liczba punktów 

uzyskana w 

kryterium 

deklarowany 

okres gwarancji 

i rękojmi 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1.  Grażyna Kowalska COMPLEXE SPORTIF 

ul. Tadeusza Kościuszki 4/3, 05-240 

Tłuszcz 

NIP: 125 011 23 73 

60 40 100 

2.  ACTIVA LONGIN WITKOWSKI 

90-130 ŁÓDŹ, PREZYDENTA 

GABRIELA NARUTOWICZA 53 M6 

NIP 7251462368 

42,5 40 82,5 

3.  AK SPORT Andrzej Gniado 

05-079 Okuniew, Lipowa 7 

NIP 8222123256 

53,5 40 93,5 

4.  TORAKOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

88-200 Radziejów, ul. Słoneczna 24A 

NIP 8891520945 

42,1 40 82,1 



 

5.  ZIEL-BUD WOJCIECH RUKAT 

03-158 Warszawa, ul. Józefa 

Mehoffera 122 

NIP 1180038363 

43,7 40 83,7 

6.  Krzysztof Perkowski Garden-Sport Service 

05-119 Legionowo, Dolna 2 

NIP 5361026271 

58,8 40 98,8 

7.  MULTISPORT Boiska Sportowe Sp. z o.o. 

43-600 Jaworzno, ul. K. Olszewskiego 13A 

NIP 6322022619 

 

46,4 40 86,4 

8.  POD ZŁOTYM DĘBEM ARTUR 

WOŹNIAK 

09-230 Bielsk, TOPOLOWA 14A 

NIP 7742674967 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta wybranego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

stosowanych kryteriach oceny ofert. 


		2024-03-04T13:35:24+0100
	Anna Augustyniak




